Lista de assinaturas 01/2017 – Aos ___ dias do mês de _________de dois mil e ______, as _______ horas realizou-se uma Assembleia Geral Extraordinária com pais, professores e servidores com a seguinte pauta:   Eleição e Posse da Diretoria da APPS, Conselho Fiscal e Unidade Gestora de Transferência; sendo que os conteúdos desta reunião constam em livro próprio Ata nº ___/____, páginas   XX e XX.  Segue assinaturas dos presentes:

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________